Президенту

Региональной общественной организации

«Федерация плавания республики Татарстан»

А.К. Хамаеву

От _____________________________________

Проживающего по адресу_________________

_______________________________________

Тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены РОО «ФПРТ», готов всемерно содействовать развитию

спортивного плавания в РТ.

Готов внести вступительный членский взнос в размере 500 (Пятьсот) рублей

Дата

подпись